АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            21.02.2022                      р.п. Мучкапский                                 №77

О признании утратившим силу постановления

администрации Мучкапского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,   администрация Мучкапского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации

Мучкапского района Тамбовской области от 14.02.2013  № 98  «Об

утверждении порядка организации и осуществления муниципального

контроля за качеством выполнения дорожных работ на автодорогах местного

значения».

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские

новости», разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном

сайте администрации Мучкапского района.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы

администрации района                                                  Ю.В. Немцов

Леканский
Валерий Викторович
8 (47546)  3 11 55

http://www.top68.ru/